Eindstand

Junior Ladies
Reeks A

Junior Ladies
Reeks B

2015-2016

ASW
NOT
ASW
DSH
DSH
AKR

DSH

Provinciaal Kampioenschap Kunstschaatsen 2015-2016

Nina Pinzarrone
Lily Pinzarrone
Britt Verwerft

Sidney De Wachter
Kelly Belde

Anneliese Van Houdt

Rivierencup Limant Cup Beker Heist

40,49
50,99
35,03
32,18
35,63
33,07

32,26

42,27
49,53
35,59
37,90

36,19

63,89
54,08

35,42
28,49

41,20

Challenge

Cup

45,22
0,00
34,99
34,99
0,00

47,75

Antarctica

Cup

61,84
51,02
50,29
31,96

44,86

aantal minste
Totaal wedstr  resultaat

0,00
0,00
0,00

31,96
0,00

32,26

totaal PK

208,49
196,76
174,99
140,49
99,11
33,07

170,00

rangsch
PK

“u b WN -



Eindstand

Nov Adv Girl
Reeks A

Nov Adv Girl
Reeks B

2015-2016

NOT
NOT
DSH
DSH
KHM

DSH
NOT
ASW
AKR
NOT

Provinciaal Kampioenschap Kunstschaatsen 2015-2016

Vicky Jansen

Rana Akbay
llina Baumans
Stella Meulemans

Maite Habets
Stephanie Hendrickx
Yana Hanssens
Marte De Vroey

Rivierencup Limant Cup Beker Heist

31,55
28,29
28,92
24,75
20,23

33,02
27,79
25,68
27,86
34,52

33,12
24,94
25,80
24,57
26,13

30,61
25,79
30,67
26,25
41,32

42,70
31,74
34,04
41,83

24,06
21,61
21,93
24,20

Challenge
Cup

45,21
42,30
38,06
32,46

31,39
26,49
25,93

Antarctica
Cup

38,09
39,76
35,97
37,11

32,17
32,50
26,82

Totaal

aantal
wedstr

minste
resultaat

31,55
24,94
25,80
24,57

0,00
21,61
21,93

0,00

totaal PK

159,12
142,09
136,99
136,15
46,36

119,86
117,47
109,66
104,24
75,84

rangsch
PK

A WN R

A WN

NQ



Eindstand

Novice B Boys

reeks A

Novice B Boys
reeks B

Novice B Girl
reeks A

Novice B Girl
reeks B

2015-2016

NOT

DSH

ASW
AKR
AKR
NOT
DSH
AKR
NOT
ASW
ASW
NOT
AKR
DSH
NOT
DSH
DSH

NOT
DSH
AKR
KHM

Provinciaal Kampioenschap Kunstschaatsen 2015-2016

Arne De Peuter
Jannick Van Espen

Lindsay van Zundert
~ lolientennes
Tineke De Coster
Stien De Peuter
Britney Laurens
Shaury Van den Broeck
Axelle Noel
Luna Audenaert
Luana Vandezande
Jori Verheyden
Amaren Geers
Febe Van den Wijngaert
Amber Voordeckers
Yentsi De Groen
Jamie Claes

Montana Baelus

Jolien De Coster
Katherina Pythian

23,06

23,02

31,05
20,13
20,28
16,68
21,20
17,28
19,36

24,89

20,73
14,65

21,66

28,45

24,31

29,57
22,97
22,13
22,42

15,14

20,15

25,81

16,03
15,59

24,31
18,27

18,50

Rivierencup Limant Cup Beker Heist

33,37

32,39
25,95
23,63
17,27
19,49
18,16

27,90

20,73

22,62
16,57
19,50

Challenge
Cup

33,37

25,98
22,28
20,51
17,51
25,96
21,58

26,28

15,06

27,77
18,54
18,28

Antarctica
Cup

33,61

16,72
21,23
22,22

29,79
23,80

21,87
16,14
21,82

Totaal

aantal
wedstr

minste
resultaat

0,00

0,00
0,00
16,72
16,68
0,00
0,00

21,66
0,00

totaal PK

118,25

47,33

126,62
95,03
88,32
81,43
80,42
76,54
61,09
57,69
48,69
46,54
40,93
20,73
16,03
15,59
15,06

96,57
69,52
59,60
18,50

rangsch
PK

NQ

NQ
NQ



Eindstand

Novice A Girl
Reeks A

Novice A Girl
Reeks B

Novice A Boys
reeks A

Novice A Boys
reeks B

2015-2016

NOT
NOT
NOT
DSH
ASW
NOT
NOT
NOT
DSH
KHM
ASW

NOT
AKR
NOT
NOT
KHM
AKR
DSH
KHM
KHM

ASW

AKR

Provinciaal Kampioenschap Kunstschaatsen 2015-2016

Djo Jansen
 CaroVerhaegen
Jolanda Vos
Jill Huberland
Alba Casado Vallarino
Shelsey Akinwumi
Anneleen Claessens
Laura De Cock
Hanne Peeters
Gitte De Rijck
Feebe Audenaert

Trix De Herdt
~ RuneWandels
Amber De Wilde
Anneke Vos
Evelyne Ringoot
Emmi De Belder
Emma Adams
Nathalia Coronado
Maika Muyldermans

Miroslav Feitz

Zen Boens

16,01
12,90
11,23
10,72
5,88

12,11

11,70
13,20

16,74
16,23
16,95
11,83
14,34
14,77
13,80
10,68

ASW

13,73

20,16
17,98
10,79
12,66
13,01
10,39
16,50
13,59
11,94

19,96
19,42
15,20
14,76
19,32

12,42

17,42

Rivierencup Limant Cup Beker Heist

21,66
18,53
14,33
15,14
21,67
18,65

18,56
17,17
16,40

20,86
20,05
18,41
20,01
18,18

17,88

16,38

19,07

Challenge

Cup

24,13
22,90
19,22
14,70

15,67
21,33

20,36
19,07
18,43

14,58

22,92

Antarctica

Cup

25,56
22,73
19,73
19,33
21,08

18,90

19,08

17,00

20,20
19,53
19,08
18,60

16,68

16,35

aantal minste
Totaal wedstr  resultaat

16,01
12,90
10,79
10,72
0,00
0,00

16,74
16,23
15,20
0,00

13,73

totaal PK

91,51
82,14
64,51
61,83
61,64
56,82
56,73
51,23
40,81
29,60
17,00

81,38
78,07
72,87
65,20
47,10
34,09
31,68
23,10
16,38

16,68

75,76

rangsch
PK

NQ



Eindstand

Miniemen Girls
reeks A

Miniem Girls
reeks B

Preminiemen Girls

Preminiemen Boys

2015-2016

ASW

AKR
NOT
NOT
AKR

AKR
ASW
NOT
NOT
AKR
NOT
KHM
ASW
ASW
ASW
DSH
ASW
NOT
AKR
ASW
AKR
ASW
ASW
NOT
NOT
ASW

NOT
ASW

Provinciaal Kampioenschap Kunstschaatsen 2015-2016

Emma Van Loock

Michelle Dickers
Kyara Bartels
Sofie Bovee

Charlotte Jennes
~ MelinaHuygens
Kimani Delsard
Nicky Verelst
Inke Jansen
Imke Eestermans
Nastya Krouglova
Joannie Alenis
Nina Cantryn
Amelie Macken
Elise De Herdt
Emilie Soloukhin
Yoléne Voordeckers
Rosa-Leah Bernaerts
Ranwa Bou-Melhem
Edra Geers
Amy Schoovaerts
Marlies Van Houtven
Julie Gonze
Alexia De Cock
Kaat Robijn

Thomas Huybrechts
Georgy Bakharev

Rivierencup Limant Cup Beker Heist

13,50 11,60
11,73 9,87
10,69 11,26
9,87 10,14
7,37 9,5

12,06

10,36 11,50
8,58

9,49 7,10
10,83 4,30

16,04
14,76

17,89

16,34
13,91
13,48
15,65
12,23
14,15
8,8
15,69
14,67
14,68
12,2
10,75

10,13

11,60
10,56

Challenge
Cup

15,16
14,07
14,80
16,45
15,21
15,26

12,10

15,73

11,06
11,06

16,08

10,36

14,00

Antarctica
Cup

11,63

15,86
12,78
14,63
16,36

18,46
13,46
14,9
13,57
14,76

16,21
14,85
12,95
13,53
12,38
11,16

16,77

11,89
11,25

10,06
7,88

13,63

Totaal

aantal
wedstr

minste
resultaat

11,60
9,87
0,00

9,87
0,00

7,10

totaal PK

11,63

60,56
53,34
51,38
50,70

60,15
44,24
43,64
41,32
39,05
36,01
33,11
31,90
29,52
27,63
25,73
23,13
22,22
21,19
16,77
16,08
11,89
11,25
10,36
10,06
7,88

48,72
25,69

rangsch
PK

NQ

NQ

NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ
NQ

NQ



Eindstand

ASW
AKR
DSH
NOT
KNH
KHM

NQ

Provinciaal Kampioenschap Kunstschaatsen 2015-2016

2015-2016

Antarctica Schaatsclub Wilrijk
Antwerpse Kunstschaatsclub Ruggeveld
Die Swaene Heist op den Berg

Nieuw Olympia Turnhout
Kunstschaatsclub Netepark Herentals
Kunstschaatsclub Hivernia Mechelen

Not Qualified - onvoldoende wedstrijden

Rivierencup Limant Cup Beker Heist

Challenge
Cup

Antarctica
Cup

Totaal

aantal
wedstr

minste
resultaat

totaal PK

rangsch
PK



